Sed an teneatur frater major in majoria succedens, fratres, vel sorores dotare et alimentare? Dicendum est, quòd sic; non enim alij filii debent mendicare, sed est eis assignandum tantum per primogenitum, unde possint congruè sustentari; ita tamen, quòd tantum remaneat primogenito, unde possit honorificè regere principatum, secundum Hostien. Joan. Ande. et Abh. in cap. licet, de voto: et idem in cæteris majoriis, quæ deferuntur jure primogenituræ, secundum Joan. Ande. in regul. sine culpa, de regul. jur. lib. 6. in mercuialibus, nam juxta facultatem hæreditatis debet subvenire fratribus: vide notata per Andr. de Isern. in constitutionibus Regni Neapolitani, fol. 171. column. 3. Socin. consil. 47. vol. 3. vers. primo argumento, et vide quæ dixi in l. 6. tit. 11. C. Partit.

Sed an Rex possit dividere regnum inter filios, vide quæ tradit Oldrald. consil. 231. et Bald. qui refert Oldrald. in §. item sacramenta, column. 3. ad fin. et princ. 4. column. de pace juramento firmand. et crederem, quidquid ibi dicitur, quòd in regno, quòd ex antiqua consuetudine et primæva institutione defertur soli primogenito, non possit scindi inter filios; quòd satis probatur in ista lege, et quia ut tradit Carolus Molineus in commento consuetudinum Parisiensium, fol. 125. column. 3. dictum consilium Oldrald. et etiam consilium 94. debent intelligi de regnis, quæ percipiuntur seu deferuntur jure hæreditario; et secus est

dicendum, quando deferuntur jure sanguinis, ut poteris latius ibi videre per eum.

(11) De su padre. Facit ad illud, quòd notat Archid. in §. item obijctur, 2. quæst. 7. quòd licet Rex possit in vita filium suum regem facere, non tamen potest ei administrationem concedere; arguit tamen ipse contra de cap. Moyses, 8. quæst. 1. vide ibi per eum, et tradit in dict. §. item obijctur, illud de David, qui licet his unctus in Regem à Samuele, non tamen vivente Rege Saule administravit.

(12) E esto vsaron siempre. Vide quæ dixi supra, ead. Partit. tit. 7. l. 9. Et nota ex hac lege, quòd valet consuetudo, quòd primogenitus succedat, et adde Bald. in §. mulier, si de feudo fuer. contro. inter domin. et agnat.

(13) En España. Et insuper inolevit mos in Hispania, quòd Rex in vita sua facit filium suum primogenitum jurari in Regem futuram; et sic, quòd jurant, quòd eum habebant in Regem post obitum patris, quæ etiam fuit consuetudo antiquorum Regum, ut tradit notabiliter Abulens. quem videas 2. lib. Paralipomenon, cap. 11. in fin. et ibi videbis etiam latè et pulchrè, qualiter hoc jus regnandi et principandi competat primogenito, et quomodo fuit inducendum, in quæst. 27. et 28. et tene menti istam legem fundantem se in ista consuetudine, ad ea, quæ dixi supra ista l. in glos. 1.